Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 150/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DE OLIVEIRA 830.***.479-53 168421451 128745 CURITIBA

2 ALBINO FEDEROVICZ 16.889.***/0001-33 162315323 121158 CRUZ MACHADO

3 CELSO AFONSO FERREIRA DOS SANTOS 686.***.469-91 168424256 128738 CAMPO LARGO

4 DANILO CHAVES DE LIMA 047.***.029-44 180183698 142580 ENGENHEIRO BELTRÃO

5 EMILIO ANTUNES DA COSTA FILHO 779.***.939-04 172938647 137748 GUARAPUAVA

6 FERNANDO RIBEIRO CARDOSO 809.***.298-49 168421001 128744 CURITIBA

7 GILBERTO PEREIRA DO AMARAL 365.***.889-87 178948679 130587 ASTORGA

8 HAMILTON LAKONSKI 028.***.099-69 161763136 136664 REBOUÇAS

9 HAMILTON RIBEIRO DA SILVA 567.***.999-04 159352595 135846 COLOMBO

10 HERMINIO APARECIDO MUSSIO 043.***.169-90 173534540 140854
 CAMBARÁ

11 JORGE HENRIQUE ANDRADE 546.***.869-34 182359220 143459 CASTRO

12 JOSÉ ALTAIR PAISANI RIBEIRO  100.***.989-45

179918064 142560 PONTA GROSSA

13 KATIANE ROCHA DA SILVA 044.***.039-80 179047160 142338 MUNHOZ DE MELO

14 LEANDRO SANTIAGO MOTTA 801.***.259-05 185636275 144597  FRANCISCO BELTRÃO

15 NEUDON LUIZ MACHADO 798.***.369-00 164759822 137718 PINHÃO

16 NOEL NAVASKI 049.***.669-80 183710257 143337 BITURUNA

17 ODAZIR MIGUEL MOLETA 828.***.379-68 179887860 130269 PRUDENTÓPOLIS

18 REGINALDO MONTEIRO ALVES  080.***.879-44

162001981 136809 PARANAGUÁ

19 RODRIGO ALVES 063.***.779-28 160651334 136283 SANTA MÔNICA

20
RODRIGO RENATO DIAS 054.***.599-73 184979276 144212  MORRETES

  MORRETES

21 SADI JOÃO DEPARIS 431.***.989-91 185794156 144626 MATELÂNDIA

22 SELECT SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA 06.986.***/0001-10 174421986 128364 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

23 VALDEMIRO DA CRUZ VEIGA 644.***.229-34 177424811 141178 RIO NEGRO

24 VALDOIR ALVES DE SOUZA 107.***.689-35 156794279 135288 GUARATUBA

25 VARDERLEI CARLOS BANCZYNSKI 870.***.009-25 168423551 128746  CURITIBA

 Curitiba, 17 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI